
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01,  129/05,  109/07,  125/08,  36/09,  150/11,  144/12  i  19/13),  članka  43.  Statuta  Grada
Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15), članka 30. Odluke o davanju u zakup
javnih površina u vlasništvu Grada Delnica za postavu privremenih objekata (SN PGŽ 05/03 i
37/09), te Odluke o visini jedinične zakupnine za javne površine u vlasništvu Grada Delnica
(SN PGŽ 11/03, 12/05, 22/14 i 6/15), Gradonačelnik Grada Delnica donosi 

ODLUKU o IV. izmjeni i dopuni Odluke o visini zakupnine za javne površine u
vlasništvu Grada Delnica

Članak 1.
U Odluci o visini jedinične zakupnine za javne površine u vlasništvu Grada Delnica (SN PGŽ
11/03, 12/05, 22/14, 6/15)  u članku 1.a  stavku 2. riječi:  „najduže do godine dana“ brišu se.
Stavak treći se briše.

Članak 2.
Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja  i  objavit  će  se  u  Službenim  novinama  Grada
Delnica.

KLASA: 944-06/16-01/07
URBROJ: 2112-01-30-20-3-16-1
Delnice, 1. veljače 2016. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl. iur., v.r.


